島原市報道資料

                              令和４年３月２８日

報道関係者 各位

新型コロナウイルスワクチン接種に関する情報提供について

 標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

 ワクチン未接種の方の個別接種について

接種券をお持ちの 12 歳以上の方で、これまで 1 度も接種を受けていない方を対象に、

医療機関での個別接種を実施しますので、希望される方は是非この機会にお申し込みくだ

さい。

◆日 程

1 回目接種 2 回目接種 医療機関および時間帯

４月 16 日（土）  5 月 7 日（土）
※専用サイト

またはコールセンター

にてご確認ください

４月 23 日（土）  5 月 14 日（土）

４月 30 日（土）  5 月 21 日（土）

◆予 約

※ 予約手続きには接種券記載の券番号が必要です。

※ インターネット（推奨）もしくは、コールセンター（℡050-3733-7813 受付時間

   は 8:30～17:00）への電話でご予約ください。

※ 予約受付は 1 回目接種日の前週の水曜日午後 5 時までです。

 その他

 現在、３回目接種の予約受付も行っています。

接種を希望される方で予約がお済みでない方は、お早めにご予約ください。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

担当：島原市保険健康課 寺田、宮川

電話：0957-63-1111

E-mail：kenko@city.shimabara.lg.jp